
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO o UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 

Rua Diogo de Vasconcelos. 328 
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - orasil 

RESOLUÇÃO CUNI N2  041 

Referenda Resoluço CUNI n2 037, 

de 20 de julho de 1987,  que ho-

mologa o resultado do Concurso 

Publico de Títulos e Provas de 

que trata o Edital n2 062/87 - 

DAD-UFOP. 

O Conselho Universitário da Universidade Fede-

ral de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes legais, 

RESOLVE: 

Referendar a Resolução CUNI n2 037, de 20 de 

julho do corrente ano, tomada pelo Presidente "ad-referendum" deste Con 

selho. 

Ouro Preto, 30 de julho de 1987. 

Fe nando Antonio Borges Campos 

Presidente 


